FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 007/2022 - DESIGNA O PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, PARA O ANO DE
2022.(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Riachuelo/RN no
uso de suas atribuições Constitucionais e das prerrogativas que lhe
confere a Lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o pregoeiro, Presidente da CPL e a Equipe de
Apoio, para compor a Comissão Permanente de Licitação, do Poder
Legislativo do Município de Riachuelo/RN:
I – Pregoeiro e Presidente da Comissão Permanente de Licitação a)
WALLACE  MACIEL  DO  NASCIMENTO  SILVA  –  CPF  Nº
049.858.654-51

II  –  Equipe de Apoio:  b),  MISAC LONDSON DA SILVA GOMES
CPF/MF Nº 707.537.644-66, e c) FRANCISCA THAINA MONTEIRO,
CPF/MF Nº 099.181.434-79.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo  seus  efeitos  a  03  de  janeiro  do  ano  em  curso,
revogadas as disposições em contrário.
Riachuelo/ RN 11 de janeiro de 2022

Washington José Alves Fagundes de Melo
Presidente
CPF Nº 011.949.024-21

Publicado por: Washington Jose Alves Fagundes de Melo
Código Identificador: 85113421

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br